
 
 

UCHWAŁA NR LIX/407/23 
RADY GMINY DZIERŻONIÓW 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej na terenie miejscowości Książnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 645) Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy „Słoneczna” drodze wewnętrznej w miejscowości Książnica, obejmującej 
część nieruchomości oznaczonej geodezyjnie w obrębie Książnica jako działka nr 141, na odcinku od 
powiatowej drogi publicznej dz. nr 135 do granicy pomiędzy działkami nr 142 i 143, oznaczonym 
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego części Gminy Dzierżoniów - obręb Książnica 
(uchwała Rady Gminy Dzierżoniów nr XI/75/19 z dnia 29.08.2019 r.) symbolem KDW 2.1. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Gminy Dzierżoniów: 
Grzegorz Powązka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 3238



Załącznik do Uchwały Nr LIX/407/23 Rady Gminy Dzierżoniów  z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3238


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik graficzny - ULICA SŁONECZNA

		2023-05-17T09:54:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




